ÓRGÃO ESPECIAL DO COLÉGIO DE PROCURADORES DE JUSTIÇA

RESOLUÇÃO Nº. 006/2017

                                                  O EGRÉGIO ÓRGÃO ESPECIAL DO COLÉGIO DE
PROCURADORES DE JUSTIÇA DO ESTADO DA BAHIA, no uso de suas atribuições
legais,  reunido  em  sessão  ordinária,  realizada  no  dia  12  de  junho  de  2017,
RESOLVEU,  à unanimidade, em virtude de erro material,  retificar a Resolução n°
016/2015, a fim de que:

Onde consta:

Modelo atual Proposta de modificação

homologada

Atribuição homologada

2ª Promotoria de Justiça da

Família – 8º Promotor de

Justiça

12ª Promotoria de Justiça da

Cidadania

Pessoa Portadora de

Deficiência e Idoso

Passe a constar:

Modelo atual Proposta de modificação

homologada

Atribuição homologada

2ª Promotoria de Justiça da

Família – 8º Promotor de

Justiça

16ª Promotoria de Justiça da

Cidadania

Pessoa Portadora de

Deficiência e Idoso

SALA DAS SESSÕES, 12 de junho de 2017.

SARA MANDRA MORAES RUSCIOLELLI SOUZA
Procuradora-Geral de Justiça, em exercício

Presidente do Colégio de Procuradores de Justiça, em exercício

                                      MARCO ANTÔNIO CHAVES DA SILVA
                                    Corregedor-Geral do Ministério Público,

Membros:  Elna  Leite  Ávila  Rosa,  Marília  Campos  de  Souza,  Washington  Araújo
Carigé, Achiles de Jesus Siquara Filho,   Zuval Gonçalves Ferreira, Franklin Ourives
Dias da Silva,  Rita Maria da Silva Rodrigues, Terezinha Maria Lôbo Santos, Regina
Maria da Silva Carrilho, Maria de Fátima Campos da Cunha, Eny Magalhães Silva,
Moisés  Ramos  Marins, Maria  Augusta  Almeida  Cidreira  Reis,  Cleuza  Boyda  de
Andrade, Nivea Cristina Pinheiro Leite, Cláudia Carvalho Cunha Santos, Márcia Luzia
Guedes de Lima e Maria Luísa Moreira da Silva./////////////////////////////////////////////////////////////

	ÓRGÃO ESPECIAL DO COLÉGIO DE PROCURADORES DE JUSTIÇA
	RESOLUÇÃO Nº. 006/2017